ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Thuận Bắc, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện Thuận Bắc tổ chức họp để giải quyết tháo gỡ khó

khăn vướng mắc trong khi thi công đường cao tốc Bắc - Nam đi qua đất của Trung

tâm Nghiên cứu Dê thỏ Sơn Tây

1. Thành phần tham dự; UBND huyện trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Ngọc Bình - PCT.UBND huyện (chủ trì);

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: BQL dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Lãnh đạo UBND xã Lợi Hải;

- Lãnh đạo Điện lực Thuận Bắc;

- Lãnh đạo Trung tâm nghiên cứu Dê thỏ Sơn Tây;

- Mời Lãnh đạo BQL dự án 85;

- Lãnh đạo Công ty CP - Tổng Công ty đầu tư xây dựng 194.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/5/2023.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số II-UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị:

Đề nghị BQL dự án đầu tư xây dựng huyện, các đơn vị chuẩn bị nội dung

báo cáo phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

Giao BQL dự án

đầu tư xây dựng

huyện liên hệ mời

		2023-05-15T08:57:18+0700

		2023-05-15T09:36:05+0700

		2023-05-15T09:36:29+0700

		2023-05-15T09:38:01+0700